



Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

Måned: April 2020

Redaktør: Harald Moi

Fremmøteprosent for måneden: 67,9%

Gebursdager i måneden:

Rajeevan	Thamba	02.04.1966
Berg	Knut	27.04.1944
Spiel	Paal Oddvar	28.04.1947
Moe	Lars	30.04.1951

Møtt i andre klubber i måneden:

2. april 2020 Åpent møte - avholdt som videokonferanse

Antall medlemmer online: 21

Nyheter fra klubb og distrikt: Kommende Områdemøte er avlyst
Det vil bli avholdt eget styremøte i nær framtid som skal behandle eventuelle vedtektsendringer.

3 min., tema og navn: Svein Fikke. Om epidemier i verdenshistorien som utløste revolusjonerende forskningsresultater. Einstein, Newton og Curie nevnt som eksempler.

Kveldens Program:

Åpent møte som ga oss muligheten til å teste ut videokonferanseverktøy som alternativ til fysiske møter i disse koronatider.

Knut sørget for at vi alle fikk koplet oss opp via Microsoft Teams. Verktøyet fungerte helt utmerket og kan bli et godt møtealternativ.

Møtet ble åpnet ved at «No livnar det i lundar» ble avsunget unisont over nettet. Svein refererte fra utdeling av Naturfagprisen som bl.a. gikk til Isabelle Damhaug ved Lørenskog VGS. Deretter ble ballen sendt på rundgang til alle deltakerne som fikk to minutter til å fortelle om hva de skulle gjøre i Påsken.

Møtet ble hevet av Presidenten med ønske om en riktig god Påske.

Referent: Bjørn Nordseth

16. april 2020: påske

16. april 2020. Innkommende presidents møte

Antall medlemmer online:

Fødselsdager: Thamba fylte 54 år den 2. april.

Karen åpnet møtet med å tenne et lys og lese et dikt av Arild Nyquist.

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

Umar og hans kone Anam har fått en liten gutt som heter Noah. Klubben gratulerer så mye. Karen orienterte kort om styremøtet som var gjennomført med Teams kvelden før.

Tom Halvorsen holdt en 3-minutter omkring spørsmålet i 4-spørsmålsprøven «Er det sant?» Hovedposten på programmet var «Innkommende presidents møte». Karen fortalte om signaler fra Rotary International og fra vårt distrikt, D2250. Hun fortalte litt om seg selv, og gikk deretter over til sammensetningen av neste års styre og komiteer, og hvilke oppgaver som tilligger de ulike komiteene.

Hun ba om innspill til KPM (Klubbens planer og mål), og fortalte om styrets forslag til de ulike målene. Disse ble justert etter tilbakemeldingene som kom.

Kasserer Øystein gikk igjennom budsjettforslagene for driftskontoen og prosjektkontoen. Det var ingen innsigelser til innholdet i budsjettpostene. Klubben har derfor ferdige styringsdokumenter for neste rotaryår.

Etter møtet ble det sendt ut 3 dokumenter:

- Innkommende president – med bl.a. oversikt over komiteene
- Klubbens planer og mål
- Innkommende distriktsguvernørs PowerPoint fra PETS i mars

Budsjettforslagene var sendt ut i forkant av møtet.

Referent: Karen

23.04.2020 Etablering av komiteene

Hver komité holdt sitt eget ”peismøte” online på Teams

Møte i Administrasjonskomiteen

Ble holdt via Teams 23.04.20 fra kl 19.00 til 19.40

Møtet ble avviklet med 4 deltakere: Svein Fikke, Lars Iversen, Roger Gjermundshaug og møteleder Paal Spiel.

Følgende var fraværende Lyder Alnes, Tom Halvorsen, Nayeem Syed, Ernest, (Modest Herdieckehoff permisjon)

Våre oppgaver ble gjennomgått, hvor vi i hovedsak skal sørge for.

Gjøre klar kaker og kaffe til møtet. (Noe hjemmebakt innimellom ansvar 2 mann)

Klargjøre til møte og rydde opp etter møtet.(2 mann)

Skrive referat pr møte. (1 mann, en av de som hjelper til og rydde og koke kaffe, rullerer per møte)

Sørge for at Knut får referatene etter egen mal slik at han får lagt inn måneds brevet. (ansvar Paal)

Være ansvarlige for alle sosiale sammenkomster som kameratskap aften, julebord, Presidentskift, torskaften? (Ansvar Paal alle)

Paal skiver vaktliste i god tid før første møtet etter ferien, litt avventende med det da vi ikke er sikker på hva som skjer fremover.

Vil ha 2 man på plass ved ordinære møter og en er da ansvarlig for servering og en skriver referatet, dette vil bli merket av på vaktlisten.

Den som er satt opp med en oppgave og blir forhindret må sørge for og skaffe vikar innen vår gruppe.

Vi ønsker kr 2000 på budsjettet til og kjøpe kaker og div for presidentåret.

Vi ønsker og gjeninnføre torskaften, må i så fall legges inn i programmet.

Ønsker også og bruke Trond Andersen vår ("gamle") kokk til noen arrangementer, som julebord ol.

Referent: Paal

Møte i programkomiteen.

Deltakere: Dennis Sander (komiteleder), Kjell Hauger, Øystein Mogensen, Tommy Finsand, Umar Ajaz.

Ble holdt via Teams 23/4 fra kl 19-20.30

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

Første klubbmøte for høsten avholdes 6. august 2020 "Sommermøte". Vi flytter noen av de som var oppsatt med treminutters på avlyste møter våren 2020 over til høsten. Foredragstema, foredragsholdere og av programkomiteens medlemmer som er ansvarlig for kontakt med foredragsholdere er avklart. Fire foredrag som ble avlyst våren 2020 pga Coronapandemien er flyttet til høsten 2020.

De aktuelle foredragsholdere har fått to alternativer datoer der de kan holde sine foredrag. Den enkelte ansvarlige i programkomiteen må kontakte sine foredragsholdere i god tid før neste møte i programkomiteen den 20 mai.

Referent: Dennis Sander

Prosjektkomite 2020/2021, møte på Teams 23.4.2020.

Oppkoblet var: Bent Andersen, Bjørn Nordseth, Håkon Aas, Harald Moi og Kjell Sandberg (komitéleder).

Prosjektkomiteen 2020/2021 skal i utgangspunktet administrere og gjennomføre prosjekter som LRK beslutter å engasjere seg i, samt å foreslå nye prosjekter for klubben.

Av prosjekter som klubben har vedtatt å fortsette er: Vinterauksjonen, RYLA, Mentorprogram med flyktninger og Grønt Flagg. Av disse er imidlertid både RYLA, Mentorprogrammet og Grønt Flagg «selvgående» i den forstand at de som er engasjert i disse prosjektene samarbeider seg imellom og trenger ikke innblanding fra Prosjektkomiteen. Vinterauksjonen vil Prosjektkomiteen planlegge gjennomføringen av seinere mot høsten 2020.

Prosjektkomiteen 2020/2021 kunne tenke seg å foreslå to nye prosjekter:

1. Informasjonsskilter langs turveien mellom Sørlihavna og Losby Besøksgård.
2. Bokprosjekt kalt «20 turer i Lørenskog/Rælingen».

Ad 1.

Prosjektet kunne gjennomføres som tidligere informasjonsskiltprosjekter med temaer som blir tilpasset de spesielle forekomster langs denne veien (kultur, historie, natur), og med et budsjett tilsvarende de tidligere informasjonsskiltprosjektene. Engasjement på tvers av komiteene.

Ad 2.

Lørenskog Rotaryklubb har ved flere anledninger tatt fram ideen til Bent Andersen om å utgi en felthåndbok om turmuligheter i Lørenskog/Rælingens natur. Prosjektkomiteen 2020/2021 foreslår av vi nå setter denne ideen ut i livet. Arbeidstittel kan være «20 turer i Lørenskog/Rælingen».

Målgruppen for boken er nyinnflyttede til Lørenskog og andre turinteresserte som vil utvide sine kunnskaper om marka innenfor nærskogen og skogsbilveiene.

Komiteen tenker seg at vi både engasjerer klubbmedlemmer utenfor prosjektkomiteen og utenforstående potensielle bidragsytere til å skrive tekster og dokumentere med bilder og kartreferanser. Det tas sikte på å beskrive vandreturer, sykkelturner, skiturer, padleturer og eventuelle kombinasjoner av disse.

Geocaching kan legges inn som et eget tema i boka.

Komiteen ser for seg at beskrivelsene i boka kan/bør følges opp av informasjonstavler/skilter ved disse «Rotarystiene».

Man tenker seg markedsføring av boka mot Lørenskog Kommune, for eksempel at kommunen bruker boka som en velkomstgave til nye Lørenskoginnflyttere.

Spørsmål om man ønsker å ta inn annonser i boka må utredes.

Referent: Kjell E. Sandberg

30. april. Rapport fra arbeidsgrupper etter medlemsundersøkelsen.

3 min, tema og navn:

Ola S.: Forslag om Næringslivspris i Lørenskog.

Foredrag (kort resymé):

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

Presidenten åpnet dette digitale klubbmøtet med å tenne et lys for fred og vennskap.

Etter medlemsundersøkelsen som ble gjennomført i klubben i jan. 2020 ble det dannet 5 arbeidsgrupper som skulle jobbe videre med hver sine spørsmål. Resultatet av dette arbeidet ble presentert på kveldens Teams-møte.

Gruppe 1 ved gruppeleder Karen M.E.:

Denne gruppen skulle spesielt se på eventuell endring av møte dag. Konklusjonen til gruppen ble at man beholder dagens møtedag (torsdag) på grunn av flere praktiske forhold, selv om onsdag pekte seg ut som «vinner» i undersøkelsen. Vedtak om ikke å endre møtedag ble også fattet i styremøte 15.april 2020.

Gruppe 2 ved gruppeleder Bent A.:

Gruppen hadde som oppgave å se på det sosiale livet i klubben og de kom opp med flere gode forslag til endringer og presiseringer om hva som er viktige å se mere på. Forslagene foreligger i eget referat fra gruppen (se arkiv på hjemmesiden).

Ellers hadde gruppen brukt tid til å diskutere hvordan man kunne få klubben opp og stå digitalt.

Gruppe 3 ved Tommy F. og gruppe 5 ved Paal S.:

Disse to gruppene hadde «slått seg sammen» under behandling av området; medlemsrekruttering og hvordan vi følger opp de enkelte klubbmedlemmer.

Dette er også viktige tema for neste års Medlemskap- og omdømmekomite som allerede har signalisert at de har «nye» tanker omkring temaet. Den sammensatte gruppe 3 og 5 foreslo at neste års m- og o-komite får anledning til å diskutere sine planer i et temamøte på høsten 2020.

Gruppe 4 ved Kjell S.:

Denne gruppen hadde behandlet bl.a. møtestruktur og opplegg omkring bedriftsbesøk. Mere detaljert beskrivelse kan ses i referat fra gruppen (i arkiv på hjemmesiden)

Referent: Jarle G.